
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

19-08-2019

OGGETTO:

IMPUTAZIONE DI SPESA LAVORI EDILI 2019-2021 RINNOVALI. AFFIDAMENTO
AI SENSI DELL' ART. 36 c.2, LETTERA A, D. LGS. 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Det. Gen n. 231 del 15/07/2019 con la quale si determinava di avviare la
procedura a contrarre di una gara d’appalto per lavori edili rinnovabili da eseguirsi presso
gli immobili comunali del Comune di Castagnaro ai sensi del D. Lgs. N. 50/2016, art. 36
c.2 lettera a);

Vista la Det. Gen. n. 257 del 09/08/2019 con la quale si aggiudicavano alla ditta Edil
Tognetto srl di Castagnaro (VR) i “Lavori edili da eseguirsi presso gli edifici comunali del
Comune di Castagnaro” per un importo di € 38.355,40 a scalare oltre oneri per la
sicurezza quantificati in € 1.000,00 Iva di Legge compresa;

Considerato che presso la Caserma dei Carabinieri di Castagnaro (VR) risulta necessario
effettuare lavori di modifiche all’antibagno del piano terra, inoltre per igiene e sicurezza è
necessario risanare la pavimentazione dell’archivio storico del piano terra della Sede
Comunale;

Visto il preventivo della ditta Edil Tognetto srl di Castagnaro (VR) pervenuto tramite Pec il
14/08/2019 prot. com.le n. 6960, per un importo complessivo di € 9.433,63 (Iva di Legge
compresa) di cui € 4.204,78 per lavori di modifiche antibagno del piano terra della
Caserma dei Carabinieri di Castagnaro (VR) ed € 5.228,85 preventivo per i lavori di
risanamento dell’archivio storico sotterraneo della Sede Municipale;

Ritenuto di imputare la somma complessiva di € 9.433,63 necessaria per l’esecuzione
degli interventi da effettuarsi presso la Caserma dei Carabinieri di Castagnaro (VR) e
presso l’archivio storico del piano terra della Sede Municipale all’intervento n.
01.06-1.03.02.09.008/1044 del Bilancio di previsione 2019/2021 – Esercizio 2019 a favore
della Ditta Edil Tognetto srl di Castagnaro  (VR).-

LAVORI PUBBLICI

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 95 in data 19-08-2019

Registro Generale N.272

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 95 del 19-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-
Visto l'art.183 del D.L. 18.08.2000 n.267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
responsabili di settore o di servizio.
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro,
approvato con Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-
Visto il decreto del Sindaco con il quale nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile
dell’Area Tecnica Settore Lavori Pubblici Urbanistica del Comune di Castagnaro.
Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

D E T E R M I N A

Di imputare per la somma di € 9.433,63 Iva di Legge compresa, al codice n.
01.06-1.03.02.09.008/1044 del Bilancio di previsione 2019/2021 – Esercizio 2019 a favore
della Ditta Edil Tognetto srl di Castagnaro  (VR) in riferimento alla Det. Gen. n. 257 del
09/08/2019 per lavori di modifiche antibagno del piano terra della Caserma dei Carabinieri
di Castagnaro (VR) e per lavori di risanamento dell’archivio storico sotterraneo della Sede
Municipale;.-

Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento in esame è la Responsabile
dell'Area Tecnica – Settore Lavori Pubblici – Urbanistica, Dott.ssa Marina Meletti;

Di attestare che la sottoscritta, in qualità di responsabile competente ad adottare il
presente atto non si trova in alcuna situazione di conflitto d’interesse con riferimento al
procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990, dell’art. 7 del
D.P.R. n. 62 del 2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Castagnaro;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative al presente
procedimento;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi, comunicativi, di
trasparenza e di prevenzione della corruzione e dell'illegalità concernenti il presente
procedimento.

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 95 del 19-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

IMPUTAZIONE DI SPESA LAVORI EDILI 2019-2021 RINNOVALI. AFFIDAMENTO AI
SENSI DELL' ART. 36 c.2, LETTERA A, D. LGS. 50/2016.

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to MELETTI MARINA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 95 del 19-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


